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CODIGO DE CLIENTE NO. 38745116
R.F.C. MMP850101 12A
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 8790 SUC.PRINCIPAL MAZAMITLA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2017
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 52,132.10 100.00% 23,397.75 100.00% 0.00 980.00
TOTAL 52,132.10 100.00% 23,397.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 CLABE 014093220004767711
SALDO PROMEDIO 35,781.44 SALDO INICIAL 52,132.10 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 129,040.73 - I.S.R. RETENIDO (.58%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 157,775.08 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2017 = SALDO ACTUAL 23,397.75 COMISIONES COBRADAS 980.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1
(Saldo Inicial de $52,132.10)

Comisiones
980.00

Otros Cargos
156,795.08

Saldo final
23,397.75

Abonos
129,040.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 CLABE 014093220004767711

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 52,132.10
01-AGO-2017 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000002 JUL 2017 30.00 52,102.10
01-AGO-2017 0000000 I.V.A. POR COMISION JUL 2017 4.80 52,097.30
03-AGO-2017 9702896 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,500.00 57,597.30
04-AGO-2017 0000213 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 51,597.30
04-AGO-2017 9702994 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,500.00 55,097.30
07-AGO-2017 9703110 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 57,097.30
09-AGO-2017 6251108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,000.00 37,097.30

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008800933744
AL CLIENTE MARIA ROSAURA CASTANEDA
CLAVE DE RASTREO 2017080940014 TCT0000462511080
REF 6251108
CONCEPTO 723
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-AGO-2017 9703450 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 57,097.30
14-AGO-2017 0000000 VENTA ACCIONES SOCIEDADES INV 1.15 57,098.45
14-AGO-2017 7817848 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 44,851.28 12,247.17

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040566972469
AL CLIENTE JORGE CAMPOS MOLINA
CLAVE DE RASTREO 2017081440014 TCT0000478178480
REF 7817848
CONCEPTO FINIQUITO UTILES

15-AGO-2017 9703789 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,000.00 19,247.17
16-AGO-2017 0000217 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 14,247.17
16-AGO-2017 9703858 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,500.00 17,747.17
16-AGO-2017 9703864 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,000.00 20,747.17
16-AGO-2017 0000218 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 15,747.17
16-AGO-2017 0000216 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 13,747.17
16-AGO-2017 9703904 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,400.00 23,147.17
16-AGO-2017 9703906 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 28,147.17
18-AGO-2017 9704143 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,000.00 34,147.17
22-AGO-2017 9704284 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,500.00 40,647.17
22-AGO-2017 0000219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,120.00 32,527.17
23-AGO-2017 8577018 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 011999709004121708060000147100 14,710.00 17,817.17

23-AGO-2017 9704481 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,500.00 20,317.17
24-AGO-2017 0563878 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PINTURA 1,015.00 19,302.17

24-AGO-2017 0564106 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS VIATICOS 550.00 18,752.17

24-AGO-2017 0564352 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS OBRAS 2,000.00 16,752.17

24-AGO-2017 0564867 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS REGISTRO 346.00 16,406.17

24-AGO-2017 0565262 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS CULTURA 500.00 15,906.17

24-AGO-2017 0565509 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS CULTURA 392.00 15,514.17

28-AGO-2017 0000220 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 13,514.17
28-AGO-2017 9704735 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,000.00 22,514.17
28-AGO-2017 0000221 COM CH PRESENTADO SIN FONDOS 950.00 21,564.17
28-AGO-2017 0000221 I.V.A. POR COMISION 152.00 21,412.17
28-AGO-2017 0000221 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,500.00 16,912.17
28-AGO-2017 9704737 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,500.00 21,412.17
29-AGO-2017 0000222 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 16,412.17
29-AGO-2017 0000223 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,280.00 15,132.17
30-AGO-2017 9163837 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ADORNOS SEPTIEMBRE 3,000.00 12,132.17

30-AGO-2017 9704877 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,000.00 27,132.17
30-AGO-2017 9704937 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,000.00 33,132.17
30-AGO-2017 0105853 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014739302006921708100000087180 8,718.00 24,414.17

30-AGO-2017 0000226 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,277.00 22,137.17
30-AGO-2017 0000000 BONI COM CHE PRESENT S/FONDOS BGBONPRE BONIFICACION CLIENTE 950.00 23,087.17
30-AGO-2017 0000000 ANUL O BONI IVA COM BGBONPRE BONIFICACION CLIENTES PREMIER 152.00 23,239.17
31-AGO-2017 1871317 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 3,000.00 20,239.17

31-AGO-2017 1871416 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS OBRAS 1,500.00 18,739.17

31-AGO-2017 1871451 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS CATASTRO 377.00 18,362.17

31-AGO-2017 9705013 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,686.00 21,048.17
31-AGO-2017 0000228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,500.00 15,548.17
31-AGO-2017 0000229 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,002.00 11,546.17
31-AGO-2017 9705103 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,851.58 28,397.75
31-AGO-2017 3852519 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTOS A COMPROBAR 5,000.00 23,397.75

TOTAL 129,040.73 157,775.08 23,397.75

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7D140E98-B125-4D1B-B437-CC99A0515BF4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

22000476771
2017-09-02T03:58:42
2017-09-02T03:58:42
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZxYimf2XUwYYavfWuRsvKzETfObPjcbZ
ZlXZ1O2rPB:oRw7ArLu2IUQ4u27I::XZlXZ
zcbRxvQPYuwVQvYSuSxvRuyWRQYuwVQbzcR
XPx8Yf8PdoEeJQLCB0lKmbIq::VVuGUHxx2
TuSVN5UsQEoC76Jv8C794cvGi39lG7LzBr8
XFtM8xR0jo2dDhkxcgPeavzA:MPoaE2pQCR
4nec:L6fyi5:uObuB3rE5iVDRehKqzMXEX8
uSjprE1b;4K7Vyau6tpyRqH0UqCkcIctCBP
XAMSb;GCSGEDEBOFYDt0V2NCx11hDF:B1L8
Z5M8Cd6ZE1u1mGElnZv1qpR5ptWrKAh0ecR
KjsgSvmIHgYMOBax;gxCqpk3gOqfXv3O:i0
VJZ8uZwe8n2ZV;N1Z8nb4Dx6QMloCLZ8kbP
PgefZEx1cNdEeLLadagOq0IixVkx6VcaRp8
f:ap8VS9c4m5OQBpFCsojrCEM1TV49CXha2
IsYRYyLh36Uyn5G0qwWhIzVipkiNLThIFo:
YQ8MCe6P01:YNSFiIkkLzaVUGstWB1F68sP
abGVQ3Ez5ltvy3rhkMFeFenKlS48t2QIfO8
nSjL;:PD1EomBMPteigtEE2k;4Ubzzyfqb2
xS8gJ59O2MPx;vZ1viUtfnTijQq6IdKL8M0
:XlIyzac8dZbNbkfBCGz8o6LUNFS2;f3F;P
SCSb9z615G;NtO26jbxyGV3ZlEEiIRjbk;X
Zs:ZJD51Q4mAgX;Axpo0RNWvp4TsG9wryVP
ucSZTLo7CAI2T91pMMqbJTdNSaH8IUnDH90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LPf0vFD+dk0ZzJSHVtXn24/ceAx3y83uLa9DiHen7hdD5F/CkyxT+QpOUjNkUuaKce0zJcOGddDK4wYZem6jx6Ev0WtEOBuTQWjhqctbXhJE5xxpGrP6gVcTvhAZORtBXRovti/bmAD9hYr8g
DYOXWX7fZVfffJTZCM7uCDpyyOYAacy/1KsetQJAl6N7/uElMUlFI+TJvIqhwjVvl2G1s+inDZYCOQMhkBXl8gFbJ0orZF41FRTGqdMORLfTYEVTRZnty1vPpE2llk21HWvO150enR/M8A++t
8IXtLQVA9T

SELLO DIGITAL DEL SAT
vdpR1TQTROlxC81pr+01Rn79PJY5YzptHWeSgA4uolx9fVeBPtGuIFsVDZPgJsvQ9zXFd9ZJoKKUWyWNxZxXZPsgBJvKPNiOFm0CqJ3KBkLT4lLRIVZYaxhMvjQQ3ErGCQa8ocPrFLyoUZh3N
e+SkUxfT7Vndj1GaFoPbum+Ig7//pioJl2R/xWCrx+5ddXd/NGRA2ASVR3Ig+291pS9p/y2L0WOhg6N3ZLHfQZfi0oWL+aKryi+i6uQcLygGybbEmDyHEPXu46r2EUiBdUoNjWB470HFgVx8Y
qx5tkl51tU

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|7D140E98-B125-4D1B-B437-CC99A0515BF4|2017-09-02T03:58:42|LPf0vFD+dk0ZzJSHVtXn24/ceAx3y83uLa9DiHen7hdD5F/CkyxT+QpOUjNkUuaKce0zJcOGddDK4wYZem
6jx6Ev0WtEOBuTQWjhqctbXhJE5xxpGrP6gVcTvhAZORtBXRovti/bmAD9hYr8gDYOXWX7fZVfffJTZCM7uCDpyyOYAacy/1KsetQJAl6N7/uElMUlFI+TJvIqhwjVvl2G1s+inDZYCOQMhkB
Xl8gFbJ0or

UUID DEL TIMBRADO
6C784795-ECA1-4981-92B0-CF3BC79AA52B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

22000476771
2017-09-02T03:58:42
2017-09-02T03:58:42
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
EGRESO

jcbZx90mHZ:WwYYavfWM2svKzETfObPjcbZ
ZlXZ1:MoZ0EERw7ArLkPIUQ4u27I::XZlXZ
zcbRxwyyXwPTQvYSuSZVSQxwRQYuwVQbzcR
XPiISgRtkm5GNSLCG0haiBIq::VVuGUHokP
TuuWnDqNpGxiG6JvIcB9DCYEi39lG7pz2n8
XFfp8o2t;O7lAhkxWoQOdxdIrEPoaE64Q2P
4nLS:prfyi4XkOf;F3Om5kfdWglKqzMXEm0
uSxprD;b;4:7gye;7zHygUI0Ts6acIbtCBP
X:MSb;GCSG1L5HJowLt0RPKayQAhDF:b1L8
Z:M8Cd6ZE1u1iMtoT:v1qTc5ptSV;IlXeS2
KesgSvmIHgYM;ke9kOxCqvxQgOqfXv3O:i0
YhZ8uZwe8n2Zf;XyZ8nb4DZ6QMhntLZ8kbP
ZeefZEx1cNdEeqpjzigOq1kixVknLVcaRp8
nrap8VS9c4m0OaSJdCsojNIEMA6bT9CXha2
gwYRisLh36Uyf0M4qwWlCzripuINLThIFo:
rs8MGg6P01:Ylglhijc8hTVUGrbSJ1f68sP
BbGVT;Ez5wzv7CxmipdUfdLJdg68t69IfO8
mSjLNPdn1tOwBH20Elg0G48yu4Wbzzyfpb2
rS8gryHG2IXk1hZ1vXwtlnTvBQq6ITKM:M0
ZXlInzUbqVRfnbkfBGEUZkVLUNFS2;fCD;P
SCSb8j2EAp1sJO26jbxoGV3ynEEiIRjbk9X
Zs:ZKK1zI;MAgX;Axpx62NWvp4TsG9wshxP
ucSZTHqWsiX2T91pMpChJTdNSaH8IUn58Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Hn2Fil1c/FjS+741+xFljkT4+cH+W2QRAMeKbIgYmkrG1tCPBuup3dA0I/HitZPlsiOxIZjEolZrg1ouNq3lTlGUnqN8Jcgmd2QQE1kU4YsUsb6pqgj3T+8R9YLOo92IWTZmILOQC6QfeWoUK
XUOJGWCfBpnnXJJItJ01Ho7Eg8I3kHpulPelTTkpG1MYI9hW6NTVLbfyBVL/z9W3i5h0ZCKptgAA3PZrKr6epFgx+J9BvSIppCsg1Y+58M1WWxQOr+UmyZI+o0E6qPDjms3+dmh6ZfSAQ2FgU
+0FJZRaUA/

SELLO DIGITAL DEL SAT
yGnqW4ciOAKiqA/3ff5HGrIT70gT5RvQUbAWNdc4IMQq2rZzJhb+G5pdOIZU4Vw3b8Xi2VoDMws+5hhlDh/9Yzz/1ZDKnjZG4NPdZfDrbMcq2Or3HdNb3c/erVecPWnW5/zDCPvAfo1pv9GrH
xmPALry0xwm115vlSV6WL0E3VdqRizm1ms59obEOEJTHgzfGHsgbV80dHwHgXk/JN181a2J+KPVNlW2SVROKVvlkUbe55QhiLqVNTpK8/JIVX6R2FWN6yFSlH8F/kAbnjmkhJBERa5CAHVgiK
+8/BYFJ2w3

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|6C784795-ECA1-4981-92B0-CF3BC79AA52B|2017-09-02T03:58:42|Hn2Fil1c/FjS+741+xFljkT4+cH+W2QRAMeKbIgYmkrG1tCPBuup3dA0I/HitZPlsiOxIZjEolZrg1ouNq
3lTlGUnqN8Jcgmd2QQE1kU4YsUsb6pqgj3T+8R9YLOo92IWTZmILOQC6QfeWoUKXUOJGWCfBpnnXJJItJ01Ho7Eg8I3kHpulPelTTkpG1MYI9hW6NTVLbfyBVL/z9W3i5h0ZCKptgAA3PZrKr
6epFgx+J9B

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO

CTA=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=

CUENTA (S)
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)

N. OP=
NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O
FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 01 800 9115511.
EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.


